

CLIENTE: H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TUXPAN, VER.
 OBRA: AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COL. AMP. LA FE, DE LA COMUNIDAD BOCA DEL MONTE
 NÚMERO DE OBRA: 2014 301890026
 UBICACIÓN: COMUNIDAD BOCA DEL MONTE, TUXPAN, VER.

| Presupuesto | | | | | |
|---|---|--------|----------|-----------------|------------------|
| Clave | Descripción | Unidad | Cantidad | Precio unitario | Total |
| A | AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA, EN LA COL. AMP. LA FE, DE LA COMUNIDAD DE BOCA DEL MONTE, TUXPAN, VER. | | | | |
| 1 | PRELIMINARES | | | | |
| 1.1 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LETRERO DE IDENTIFICACION DE OBRA A BASE DE LONA DE VINIL DE 1.20 MTS DE ALTURA X 1.50 DE ANCHO COLOCADO SOBRE UN BASTIDOR DE MADERA Y ROTULADA DE ACUERDO A INDICACIONES DEL DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS | PZA | 1.00 | \$ 1,378.60 | \$ 1,378.60 |
| 1.2 | DESRAEME Y PODA DE ÁRBOLES QUE INTERFIERAN EN EL TRAZO DE LA LÍNEA ELÉCTRICA. INCLUYE MANIOBRAS, CARGA Y ACARREO DE DESPERDICIO FUERA DEL SITIO DE LA OBRA. | LOTE | 1.00 | \$ 17,876.23 | \$ 17,876.23 |
| Total de PRELIMINARES | | | | \$ | 19,254.83 |
| ** DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 83/100 M.N. ** | | | | | |
| 2 | LÍNEA DE MEDIA TENSIÓN | | | | |
| 2.1 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE POSTE DE CONCRETO OCTAGONAL PC-12-750 | PZA | 25.00 | \$ 9,009.99 | \$ 225,249.75 |
| 2.2 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE POSTE DE CONCRETO OCTAGONAL PC-13-600 | PZA | 1.00 | \$ 9,853.66 | \$ 9,853.66 |
| 2.3 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ABRAZADERA 1BS | PZA | 26.00 | \$ 144.47 | \$ 3,756.22 |
| 2.4 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ABRAZADERA 2BS | PZA | 20.00 | \$ 197.90 | \$ 3,958.00 |
| 2.5 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ABRAZADERA UC | PZA | 11.00 | \$ 153.95 | \$ 1,693.45 |
| 2.6 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE AISLADOR TIPO ALFILER DE PORCELANA 13PC | PZA | 32.00 | \$ 640.54 | \$ 20,497.28 |
| 2.7 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE AISLADOR SINTETICO ASUS II PARA 25 KV | PZA | 43.00 | \$ 454.22 | \$ 19,961.46 |
| 2.8 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE AISLADOR CARRETE 1R P-1323 | PZA | 10.00 | \$ 112.23 | \$ 1,122.30 |
| 2.9 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE APARTARAYOS TIPO ALEA 13 | PZA | 4.00 | \$ 1,262.13 | \$ 5,048.52 |
| 2.10 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE BASTIDOR B1 | PZA | 10.00 | \$ 136.69 | \$ 1,366.90 |
| 2.11 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONECTOR BIMETALICO AC 1/0-1/0 | PZA | 9.00 | \$ 61.16 | \$ 550.44 |

\$ 312,312.83

**C.P. DANIEL ZUMAYA CRISTÓBAL
ADMINISTRADOR ÚNICO**



**ZUMAYA CORPORACIÓN
FISCAL Y CONSTRUCTIVA SA DE CV**

CLIENTE: H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TUXPAN, VER.
OBRA: AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COL. AMP. LA FE, DE LA COMUNIDAD BOCA DEL MONTE
NÚMERO DE OBRA: 2014 301890026
UBICACIÓN: COMUNIDAD BOCA DEL MONTE, TUXPAN, VER.

| Presupuesto | | | | | | |
|---|--|--------|----------|-----------------|----|-------------------|
| Clave | Descripción | Unidad | Cantidad | Precio unitario | | Total |
| 2.12 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONECTOR BIMETALICO AC 1/0-4 | PZA | 3.00 | \$ 61.16 | \$ | 183.48 |
| 2.13 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONECTOR BIMETALICO AC 3/0-4 | PZA | 4.00 | \$ 61.16 | \$ | 244.64 |
| 2.14 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONECTOR BIMETALICO AC 3/0-3/0 | PZA | 12.00 | \$ 61.16 | \$ | 733.92 |
| 2.15 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CRUCETA PV-200 | PZA | 49.00 | \$ 1,032.77 | \$ | 50,605.73 |
| 2.16 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CRUCETA PR-200 | PZA | 6.00 | \$ 1,045.03 | \$ | 6,270.18 |
| 2.17 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CRUCETA PT-200 | PZA | 1.00 | \$ 1,045.03 | \$ | 1,045.03 |
| 2.18 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE GRAPA REMATE RAL-8 | PZA | 43.00 | \$ 214.05 | \$ | 9,204.15 |
| 2.19 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE GUARDALINEAS 1/0 | PZA | 23.00 | \$ 109.55 | \$ | 2,519.65 |
| 2.20 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE GUARDALINEAS 2 | PZA | 4.00 | \$ 146.23 | \$ | 584.92 |
| 2.21 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE OJO RE | PZA | 43.00 | \$ 112.04 | \$ | 4,817.72 |
| 2.22 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PERNO DOBLE ROSCA 16 X 456 (5/8X18) | PZA | 8.00 | \$ 145.29 | \$ | 1,162.32 |
| 2.23 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PERNO DOBLE ROSCA 16 X 405 (5/8 X 16) | PZA | 8.00 | \$ 136.81 | \$ | 1,094.48 |
| 2.24 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PLACA 1AC | PZA | 80.00 | \$ 42.09 | \$ | 3,367.20 |
| 2.25 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE REMATE PREFORMADO 2 | PZA | 16.00 | \$ 119.45 | \$ | 1,911.20 |
| 2.26 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE SOLDADURA CADWELD | PZA | 15.00 | \$ 169.35 | \$ | 2,540.25 |
| 2.27 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TORNILLO MAQUINA 16 X 51 | PZA | 49.00 | \$ 55.55 | \$ | 2,721.95 |
| 2.28 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TIRANTE H-1. | PZA | 8.00 | \$ 284.87 | \$ | 2,278.96 |
| 2.29 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TIRANTE TORNAPUNTA T-2 | PZA | 49.00 | \$ 463.77 | \$ | 22,724.73 |
| Total de LÍNEA DE MEDIA TENSIÓN | | | | | \$ | 407,068.49 |
| ** CUATROCIENTOS SIETE MIL SESENTA Y OCHO PESOS 49/100 M.N. ** | | | | | | |
| 3 | LÍNEA DE BAJA TENSIÓN | | | | | |
| 3.1 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ABRAZADERA 2BS | PZA | 52.00 | \$ 197.90 | \$ | 10,290.80 |
| 3.2 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE AISLADOR CARRETE 1R P-1323 | PZA | 78.00 | \$ 112.23 | \$ | 8,753.94 |

\$ 133,055.25



**C.P. DANIEL ZUMAYA CRISTÓBAL
ADMINISTRADOR ÚNICO**





**ZUMAYA CORPORACIÓN
FISCAL Y CONSTRUCTIVA SA DE CV**

CLIENTE: H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TUXPAN, VER.
OBRA: AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COL. AMP. LA FE, DE LA COMUNIDAD BOCA DEL MONTE
NÚMERO DE OBRA: 2014 301890026
UBICACIÓN: COMUNIDAD BOCA DEL MONTE, TUXPAN, VER.

| Presupuesto | | | | | | |
|---|---|--------|----------|-----------------|----|----------------------|
| Clave | Descripción | Unidad | Cantidad | Precio unitario | | Total |
| 3.3 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE BASTIDOR B3 | PZA | 26.00 | \$ 265.95 | \$ | 6,914.70 |
| 3.4 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE GUARDALINEAS 1/0 | PZA | 6.00 | \$ 109.55 | \$ | 657.30 |
| 3.5 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE REMATE PREFORMADO 1/0 | PZA | 13.00 | \$ 119.45 | \$ | 1,562.85 |
| 3.6 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE NEUTRANEL 2+1, 3/0-1/0 | ML | 890.00 | \$ 205.93 | \$ | 183,277.70 |
| Total de LÍNEA DE BAJA TENSIÓN | | | | | | \$ 211,447.29 |
| ** DOSCIENTOS ONCE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 29/100 M.N. ** | | | | | | |
| 4 | CONDUCTORES DESNUDOS MEDIA TENSIÓN | | | | | |
| 4.1 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONDUCTOR DE COBRE DESNUDO CAL 1/0 AWG | KGS | 131.00 | \$ 273.19 | \$ | 35,787.89 |
| 4.2 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONDUCTOR DE COBRE DESNUDO CAL 2 AWG | KGS | 133.00 | \$ 261.42 | \$ | 34,768.86 |
| Total de CONDUCTORES DESNUDOS MEDIA TENSIÓN | | | | | | \$ 70,556.75 |
| ** SETENTA MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 75/100 M.N. ** | | | | | | |
| 5 | TRANSFORMADORES | | | | | |
| 5.1 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TRANSF. AUTOPROTEGIDO 10 KVA.2 BOQ.MET | PZA | 1.00 | \$ 30,746.78 | \$ | 30,746.78 |
| 5.2 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TRANSF. AUTOPROTEGIDO 25 KVA.2 BOQ.MET | PZA | 2.00 | \$ 37,724.51 | \$ | 75,449.02 |
| 5.3 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TRANSF. AUTOPROTEGIDO 37.5 KVA.2 BOQ.MET | PZA | 5.00 | \$ 45,982.33 | \$ | 229,911.65 |
| 5.4 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ABRAZADERA UL | PZA | 16.00 | \$ 133.75 | \$ | 2,140.00 |
| 5.5 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE SOPORTE CV1 | PZA | 16.00 | \$ 248.88 | \$ | 3,982.08 |
| 5.6 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PLACA 1AC | PZA | 32.00 | \$ 42.09 | \$ | 1,346.88 |
| 5.7 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TORNILLO MAQUINA 16 X 63 | PZA | 32.00 | \$ 58.29 | \$ | 1,865.28 |
| Total de TRANSFORMADORES | | | | | | \$ 345,341.69 |
| ** TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 69/100 M.N. ** | | | | | | |
| 6 | SISTEMA DE TIERRAS PARA TRANSFORMADOR | | | | | |
| 6.1 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONECTOR BIMETALICO AC 1/0-4 | PZA | 8.00 | \$ 61.16 | \$ | 489.28 |

\$ 608,790.24



**C.P. DANIEL ZUMAYA CRISTÓBAL
ADMINISTRADOR ÚNICO**

CLIENTE: H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TUXPAN, VER.
 OBRA: AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COL. AMP. LA FE, DE LA COMUNIDAD BOCA DEL MONTE
 NÚMERO DE OBRA: 2014 301890026
 UBICACIÓN: COMUNIDAD BOCA DEL MONTE, TUXPAN, VER.

| Presupuesto | | | | | |
|---|---|--------|----------|-----------------|---------------------|
| Clave | Descripción | Unidad | Cantidad | Precio unitario | Total |
| 6.2 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONECTOR DE COBRE TIPO C CAL 4-4 | PZA | 24.00 | \$ 76.78 | \$ 1,842.72 |
| 6.3 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ALAMBRE DE COBRE DESNUDO CAL 4 AWG | KGS | 50.00 | \$ 290.87 | \$ 14,543.50 |
| 6.4 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE SOLDADURA CADWELD | PZA | 24.00 | \$ 169.35 | \$ 4,064.40 |
| 6.5 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE VARILLA COPPERWELD | PZA | 24.00 | \$ 285.37 | \$ 6,848.88 |
| Total de SISTEMA DE TIERRAS PARA TRANSFORMADOR | | | | | \$ 27,788.78 |
| ** VEINTISIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 78/100 M.N. ** | | | | | |
| 7 | SISTEMA DE TIERRAS PARA LÍNEA DE DISTRIBUCIÓN | | | | |
| 7.1 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONECTOR BIMETALICO AC 1/0-4 | PZA | 15.00 | \$ 61.16 | \$ 917.40 |
| 7.2 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ALAMBRE DE COBRE DESNUDO CAL 4 AWG | KGS | 45.00 | \$ 290.87 | \$ 13,089.15 |
| 7.3 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE SOLDADURA CADWELD | PZA | 15.00 | \$ 169.35 | \$ 2,540.25 |
| 7.4 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE VARILLA COPPERWELD | PZA | 15.00 | \$ 285.37 | \$ 4,280.55 |
| Total de SISTEMA DE TIERRAS PARA LÍNEA DE DISTRIBUCIÓN | | | | | \$ 20,827.35 |
| ** VEINTE MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS 35/100 M.N. ** | | | | | |
| 8 | SECCIONAMIENTO Y PROTECCIÓN DE EQUIPOS | | | | |
| 8.1 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ALAMBRE DE COBRE DESNUDO CAL 4 AWG | KGS | 16.00 | \$ 290.87 | \$ 4,653.92 |
| 8.2 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONECTOR ESTRIBO | PZA | 19.00 | \$ 159.57 | \$ 3,031.83 |
| 8.3 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONECTOR PERICO | PZA | 19.00 | \$ 156.89 | \$ 2,980.91 |
| 8.4 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CORTACIRCUITO FUSIBLE 27 KV | PZA | 16.00 | \$ 1,254.11 | \$ 20,065.76 |
| 8.5 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESLABÓN FUSIBLE 1 A 24 A PARA 15 KVA | PZA | 19.00 | \$ 82.95 | \$ 1,576.05 |
| 8.6 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CORTACIRCUITO FUSIBLE TRIPLE DISPARO 27 KV | PZA | 3.00 | \$ 10,683.13 | \$ 32,049.39 |
| Total de SECCIONAMIENTO Y PROTECCIÓN DE EQUIPOS | | | | | \$ 64,357.86 |
| ** SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 88/100 M.N. ** | | | | | |

\$ 112,484.71

**C.P. DANIEL ZUMAYA CRISTÓBAL
ADMINISTRADOR ÚNICO**



**ZUMAYA CORPORACIÓN
FISCAL Y CONSTRUCTIVA SA DE CV**

CLIENTE: H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TUXPAN, VER.
OBRA: AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COL. AMP. LA FE, DE LA COMUNIDAD BOCA DEL MONTE
NÚMERO DE OBRA: 2014 301890026
UBICACIÓN: COMUNIDAD BOCA DEL MONTE, TUXPAN, VER.

| Presupuesto | | | | | |
|-------------|--|--------|----------|-----------------|-------------------|
| Clave | Descripción | Unidad | Cantidad | Precio unitario | Total |
| 9 | RETENIDAS | | | | |
| 9.1 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE AG PARA RETENIDA 5/16" | ML | 900.00 | \$ 78.49 | \$ 70,641.00 |
| 9.2 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE AISLADOR PARA RETENIDA 3R P-1353 | PZA | 37.00 | \$ 202.37 | \$ 7,487.69 |
| 9.3 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE GUARDACABO G2 | PZA | 37.00 | \$ 60.74 | \$ 2,247.38 |
| 9.4 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE GRILLETE GA1 | PZA | 24.00 | \$ 205.17 | \$ 4,924.08 |
| 9.5 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE OJO RE | PZA | 24.00 | \$ 112.04 | \$ 2,688.96 |
| 9.6 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PERNO ANCLA 1PA | PZA | 26.00 | \$ 296.14 | \$ 7,699.64 |
| 9.7 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PROTECTOR PARA RETENIDA R1 | PZA | 26.00 | \$ 491.78 | \$ 12,786.28 |
| 9.8 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PLACA 2AC | PZA | 26.00 | \$ 52.62 | \$ 1,368.12 |
| 9.9 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE POSTE DE CONCRETO OCTAGONAL PC-07-500 | PZA | 16.00 | \$ 5,216.13 | \$ 83,458.08 |
| 9.10 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE REMATE PREFORMADO 5/16 | PZA | 37.00 | \$ 115.27 | \$ 4,264.99 |
| 9.11 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ANCLA CONICA DE CONCRETO C-1 | PZA | 26.00 | \$ 121.96 | \$ 3,170.96 |
| 9.12 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE GRAPA Y BASE RB | JGO | 1.00 | \$ 538.40 | \$ 538.40 |
| 9.13 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TUBO GALVANIZADO DE 51 MM | PZA | 1.00 | \$ 303.46 | \$ 303.46 |
| | Total de RETENIDAS | | | \$ | 201,579.04 |
| | ** DOSCIENTOS UN MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 04/100 M.N. ** | | | | |
| 10 | ACOMETIDAS DOMICILIARIAS | | | | |
| 10.1 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE AISLADOR CARRETE P/ACOMETIDA P-1341 | PZA | 200.00 | \$ 81.64 | \$ 16,328.00 |
| 10.2 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CABLE DE ALUMINIO 1+1 CAL. 6 AWG | M | 3,000.00 | \$ 88.87 | \$ 266,610.00 |
| 10.3 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ABRAZADERA ANILLO 127 | PZA | 25.00 | \$ 272.16 | \$ 6,804.00 |
| 10.4 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CONECTOR IPC-04 | PZA | 75.00 | \$ 914.40 | \$ 68,580.00 |
| 10.5 | SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE MURETE DE CONCRETO PARA MEDICIÓN DE UN SERVICIO | PZA | 100.00 | \$ 1,917.04 | \$ 191,704.00 |

\$ 751,605.04

**C.P. DANIEL ZUMAYA CRISTÓBAL
ADMINISTRADOR ÚNICO**



**ZUMAYA CORPORACIÓN
FISCAL Y CONSTRUCTIVA SA DE CV**

CLIENTE: H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TUXPAN, VER.
 OBRA: AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COL. AMP. LA FE, DE LA COMUNIDAD BOCA DEL MONTE
 NÚMERO DE OBRA: 2014 301890026
 UBICACIÓN: COMUNIDAD BOCA DEL MONTE, TUXPAN, VER.

| Presupuesto | | | | | |
|-------------|---|--------|----------|-------------------------------|------------------------|
| Clave | Descripción | Unidad | Cantidad | Precio unitario | Total |
| | ACOMETIDA AÉREA. | | | | |
| 10.6 | SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO 1X30 AMP. | PZA | 100.00 | \$ 214.69 | \$ 21,469.00 |
| | Total de ACOMETIDAS DOMICILIARIAS | | | | \$ 571,495.00 |
| | ** QUINIENTOS SETENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. ** | | | | |
| | Total de AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA, EN LA COL. AMP. LA FE, DE LA COMUNIDAD DE BOCA DEL MONTE, TUXPAN, VER. | | | | \$ 1'939,717.08 |
| | ** UN MILLON NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS DIECISIETE PESOS 08/100 M.N. ** | | | | |
| | Subtotal de Presupuesto | | | | \$ 1'939,717.08 |
| | ** UN MILLON NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS DIECISIETE PESOS 08/100 M.N. ** | | | | |
| | | | | Impuesto \$ 310,354.73 | |
| | | | | Total \$ 2'250,071.81 | |
| | ** DOS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL SETENTA Y UN PESOS 81/100 M.N. ** | | | | |

**C.P. DANIEL ZUMAYA CRISTÓBAL
ADMINISTRADOR ÚNICO**